
ＡＴＭサービス等の一時利用停止のお知らせ（9月 17日） 

 

令和５年 8 月 17 日 

 

 いつもＪＡバンクをご利用いただきありがとうございます。 

 ＡＴＭ・ＪＡネットバンク等のサービスにつきまして、システムメンテナンスにともない、誠に勝手

ながら以下のとおり利用を一時停止させていただきます。 

 ご不便をおかけしますが、何卒ご理解とご協力を賜りますようお願い申し上げます。 

 

１．一時利用停止となる日時 

【ＪＡバンクＡＴＭを利用したすべてのサービス】   

対象サービス ご利用停止時間 

・ＡＴＭ 令和 5 年 9 月 17 日（日）７：００～９：００ 

※ＡＴＭによっては、ご利用可能時間帯が異なります。詳しくはこちらをご覧ください。 

※ＪＡバンクキャッシュカードを利用したコンビニＡＴＭ等の提携ＡＴＭでのお取引についてもご利用

停止となります。 

 

【パソコン・スマートフォンを利用したすべてのサービス】 

対象サービス ご利用停止時間 

・ＪＡネットバンク 

・ＪＡバンクアプリ 

・即時口座振替サービス 

（チャージ・口座登録） 

・Web 口座振替サービス 

令和 5 年 9 月 17 日（日）６：３０～９：００ 

・法人ＪＡネットバンク 令和 5 年 9 月 17 日（日）８：００～９：００ 

※次のサービスについても、9 月 17 日（日）の午前８時から午前９時の間ご利用停止となります。 

 ・キャッシング取引 

・ペイジー口座振替受付 

 ・デビットカード取引 

 

http://www.jamie.or.jp/jabanking/atm/index.html

